[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2020
	№
	520

	О внесении изменений в постановление администрации от 10.10.2017 № 524
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 №255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановлений администрации от 30.09.2013 № 265 от 15.10.2015 № 384,
от 10.02.2020 №59, от 20.04.2020 №200, от 30.07.2020 №377), администрация
МО "Светогорское городское поселение"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов МО «Светогорское городское поселение», утвержденную постановлением администрации от 10.10.2017 № 524 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов
МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановлений от 28.12.2017 № 656,
от 13.03.2018 № 116, от 26.03.2018 № 133, от 16.04.2018 № 201, от 29.05.2018 № 271,
от 21.08.2018 № 411, от 24.10.2018 № 507, от 19.12.2018 № 644, от 28.12.2018 № 666,
от 12.03.2019 № 102, от 03.06.2019 № 240, от 10.07.2019 № 309, от 29.08.2019 № 358,
от 08.10.2019 № 409, от 27.11.2019 № 467, от 11.12.2019 № 483, от 23.12.2019 № 501,
от 28.01.2020 № 33, от 23.04.2020 № 210, от 21.05.2020 № 247, от 02.07.2020 №318,
от 07.10.2020 №482) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» и Разделе 9 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.1.1. в строке «Всего на реализацию программных мероприятий» цифру
«207 638,444» заменить цифрой «204 882,668», цифру «156 456,139» заменить цифрой
«153 700,363»;
1.1.2. в строке «2020 год» цифру «48 078,651» заменить цифрой «48 673,875», цифру «27 850,000» заменить цифрой «28 445,224»;
1.1.3. в строке «2021 год» цифру «25 096,600» заменить цифрой «21 745,600», цифру «24 050,000» заменить цифрой «20 699,00»;

1.2. Раздел 3. Прогноз конечных результатов муниципальной программы дополнить показателем «Оказание услуг по осуществлению технического надзора и контроля за выполнением работ» с значением индикатора в графах 3,4,5,7,8 «0» в графах 6,9 «1»;
1.2.1. В План реализации мероприятий программы внести следующие изменения:

1.2.2. в пункте 4 в строке «2020» в графах 3,6 цифру «9 334,617» заменить цифрой «9 304,617»;

1.2.3. в пункте 4 в строке «2021» в графах 3,6 цифру «9 770,000» заменить цифрой
«6 419,000»;

1.2.4. в пункте 4.1. в строке «2021» в графах 3,6 цифру «9 020,000» заменить цифрой
«5 669,000»;

1.2.5. в пункте 4.1.1. в строке «2021» в графах 3,6 цифру «9 000,000» заменить цифрой
«5 649,000»;

1.2.6. в пункте 4.6. в строке «2020» в графах 3,6 цифру «136,758» заменить цифрой «106,758»;
1.2.7. в пункте 6 в строке «2020» в графах 3,6 цифру «198,842» заменить цифрой «794,066»;

1.2.8. в пункте 6.8. в строке «2020» в графах 3,6 цифру «4,327» заменить цифрой «599,551»;
1.2.9. в пункте 7 в строке «2020» в графах 3,6 цифру «438,527» заменить цифрой «468,527»;
1.2.10. дополнить пунктом 7.6. «Оказание услуг по осуществлению технического надзора и контроля за выполнением работ» с показателями в строке «2020» графах 3,6 «30,000» в графах 4,5,7 «0»;
1.2.11. в пункте «Итого по объектам капитальных вложений:» в строке «2020» в графе 3 цифру «48 078,651» заменить цифрой «48 673,875», в графе 6 цифру «27 850,000» заменить цифрой «28 445,224»;
1.2.12. в пункте «Итого по объектам капитальных вложений:» в строке «2021» в графе 3 цифру «25 096,600» заменить цифрой «21 745,600», в графе 6 цифру «24 050,000» заменить цифрой «20 699,00»;

1.2.13. в пункте «Всего по Программе» цифру «207 638,444» заменить цифрой «204 882,668».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

С.В. Давыдов
Исполнитель: Ю.Н. Сыса

Согласовано:
А.А. Ренжин
Л.А. Андреева
И.С. Заводнова
Г.Е. Горюнова
Е.М. Пугачева
Разослано.: в дело, ОГХ, СФ, СЭР МЗ, СБУ, ОУИ, пресс-центр «Вуокса», сайт, регистр МНПА, официальный вестник